DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DAS TICS COMO ALVO OS
TABLETS E SMARTPHONES DENTRO DA AULA DE QUÍMICA COMO COMPLEMENTO
EDUCACIONAL NAS ESCOLAS PÚBLICAS. de autoria de EDGLEY ALVES BATISTA,
PAULO VIDAL GUANABARA DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86450

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86450